На основании Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», в соответствии с Положением о департаменте

образования администрации города Перми, утвержденным решением Пермской

городской Думы от 12 сентября 2006 г. № 224, приказом начальника

департамента образования администрации города Перми от 08 сентября 2021 г.

№ 059-08-01-09-953 «Об утверждении Регламента работы наблюдательного

совета в муниципальном автономном образовательном учреждении города

Перми», в связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав наблюдательного совета в муниципальном автономном

учреждении дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Фаворит»

г. Перми, утвержденный приказом начальника департамента образования

администрации города Перми от 21 февраля 2022 г. № 059-08-01-09-167,

следующие изменения:

1.1. включить в состав наблюдательного совета:

Плотникову Юлию Николаевну, представителя органа местного

самоуправления в лице учредителя - департамента образования администрации

города Перми;

1.2. исключить из состава наблюдательного совета Кулик О.В.

2. Начальнику отдела образования Орджоникидзевского района довести

настоящий приказ до сведения руководителя образовательного учреждения в

течение 5 рабочих дней под подпись.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 12 мая 2022 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

О внесении изменений в состав
наблюдательного совета
в муниципальном автономном
учреждении дополнительного
образования «Детско-юношеский
центр «Фаворит» г. Перми,
утвержденный приказом начальника
департамента образования
администрации города Перми
от 21.02.2022 № 059-08-01-09-167

Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-09-582 от 28.06.2022. Исполнитель: Швецова Т.Л.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.06.2022 14:09

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела обеспечения деятельности департамента по общим и юридическим

вопросам департамента образования администрации города Перми

Панфилову А.С.

А.А. Деменева

Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-09-582 от 28.06.2022. Исполнитель: Швецова Т.Л.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.06.2022 14:09

	1
	2
	3